2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в раздел 3 номенклатуры и объемов резервов материальных ресурсов Забайкальского края для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 3 марта 2009 года № 84
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в раздел 3 номенклатуры и объемов резервов материальных ресурсов Забайкальского края для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Забайкальского края, утверждённой постановлением Правительства Забайкальского края от 3 марта 2009 года № 84 «О резервах материальных ресурсов Забайкальского края для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 6 апреля 2010 года № 124, от 12 октября 2010 года № 412, от 19 октября 2010 года № 415, от 28 октября 2010 года № 431, от 28 февраля 2012 года № 92, от 5 апреля 2012 года № 142, от 24 апреля 2012 года № 186, от 27 апреля 2012 года № 191, от 24 мая 2012 года № 227, от 7 сентября 2012 года № 376, от 26 ноября 2013 года № 508, от 9 апреля 2014 года № 158, от 20 июня 2014 года № 343, от 22 июля 2014 года № 431, от 18 ноября 2014 года № 643, от 18 ноября 2014 года № 645, от 22 мая 2015 года № 237, от 15 июля 2015 года № 356, от 27 октября 2015 года № 531, от 26 ноября 2015 года № 582, от 5 апреля 2016 года № 120, от 7 июля 2016 года № 291, от 12 июля 2016 года № 311, от 11 июля 2017 года № 288, от 24 октября 2017 года № 442, от 19 декабря 2017 года № 548, от 23 января 2018 года № 30, от 25 марта 2019 года № 77, от 2 октября 2020 года № 395, от 26 января 2021 года № 7, от 18 марта 2021 года № 69, от 6 августа 2021 года № 290, от 10 сентября 2021 года № 360), следующие изменения:
1) строку 321 изложить в следующей редакции:

«

	321
	Уголь
	т
	30 000

   »;

2) строку 322 изложить в следующей редакции:
«

	322
	Котельное оборудование
	шт.
	8

	Передвижная котельная на смешанном виде топлива мощностью 1 - 2 Гкал и ЗИП (автошины, топливная аппаратура, фильтры и расходные материалы)
	шт.
	4

	Водогрейный котел мощностью 0,15 кВт
	шт.
	1

	Водогрейный котел мощностью 0,25 МВт
	шт.
	1

	Водогрейный котел мощностью 0,5 МВт
	шт.
	1

	Водогрейный котел мощностью 1,0 МВт
	шт.
	1

   »;
3) строку 3214 изложить в следующей редакции:
«

	3214
	Труба указанных наименований или их эквивалентов, продукция со сходными техническими характеристиками
	м.п.
	35 100

	Труба ПП PN20 [image: image2.emf]Ǿ

50
	м.п.
	1 500

	Труба ПП PN20 [image: image3.emf]Ǿ

75
	м.п.
	1 800

	Труба ПП PN20 [image: image4.emf]Ǿ

90
	м.п.
	1 800

	Труба ПП PN20 [image: image5.emf]Ǿ

110
	м.п.
	1 800

	Труба ПП PN25 [image: image6.emf]Ǿ

50
	м.п.
	1 500

	Труба ПП PN25 [image: image7.emf]Ǿ

75
	м.п.
	1 800

	Труба ПП PN25 [image: image8.emf]Ǿ

90
	м.п.
	1 800

	Труба ПП PN25 [image: image9.emf]Ǿ

110
	м.п.
	1 800

	Труба ВГП [image: image10.emf]Ǿ

32х3,2
	м.п.
	1 500

	Труба ВГП [image: image11.emf]Ǿ

40х3,5
	м.п.
	1 500

	Труба эл.сварная [image: image12.emf]Ǿ

 57х3,5
	м.п.
	1 000

	Труба эл.сварная [image: image13.emf]Ǿ

 76х3,5
	м.п.
	1 500

	Труба эл.сварная [image: image14.emf]Ǿ

 89х3,5
	м.п.
	1 800

	Труба эл.сварная [image: image15.emf]Ǿ

 108х3,5
	м.п.
	3 000

	Труба эл.сварная [image: image16.emf]Ǿ

 159х5,0
	м.п.
	2 000

	Труба эл.сварная [image: image17.emf]Ǿ

 219х5,5
	м.п.
	800

	Труба ПВХ SN 4 110
	м.п.
	1 800

	Труба ПВХ SN 8 160
	м.п.
	1 800

	Труба ПЭ-100 SDR 17,6 - 50x2,9
	м.п.
	1 300

	Труба ПЭ-100 SDR 17,6 - 63x3,6
	м.п.
	1 500

	Труба ПЭ-100 SDR 17,6 - 110x6,3
	м.п.
	1 800

   ».
	Губернатор Забайкальского края
	           А.М.Осипов